- Profissional empregado da empresa - cópia do registro em Carteira de Trabalho ou da ficha de registro 
de empregados;  
- Profissional sócio, diretor ou proprietário - cópia do Contrato Social e suas modificações em vigor ou 
da última Ata de eleição da diretoria, devidamente registrada no órgão competente;  
1.18- O valor estimado é de R$187.048,00(Cento e oitenta e sete mil e quarenta e oito reais), não se 
obrigando a Administração pela aquisição total. 
1.19 - No valor ofertado deverá estar incluso todos os custos com impostos, taxas, tributos, fretes e 
outros, não será admitido nenhum custo adicional além do proposto inicialmente. 
1.20 – Face ao disposto no art.